Администрация Хабарского района
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		31.03
	2025

	№
	114

с. Хабары

	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги " Выдача градостроительного плана земельного участка"

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679    «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Градостроительным кодексом Российской Федерации и              Уставом муниципального образования муниципальный район Хабарский  район Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги " Выдача градостроительного плана земельного участка" в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановления Администрации Хабарского района Алтайского края от 31.12.2014 №726 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка", от 27.09.2016 №413 О внесении дополнений в постановление Администрации района от 31.12.2014 № 726 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления градостроительного плана земельного участка», от 21.12.2017 №541 О внесении изменений в постановление Администрации Хабарского  района от 31.12.2014 № 726 «О внесении изменений в постановление Администрации   Хабарского    района  «Об утверждении Административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  градостроительного плана земельного участка», от 30.12.2020 №532   «О внесении изменений в постановление Администрации   Хабарского    района от  31.12.2014 №726 «Об утверждении Административного   регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление  градостроительного плана земельного участка», считать утратившими силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края в сети интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Хабарского района Алтайского края по экономике.

Глава района                                                                                      В.Г. Бусыгин

Начальник организационного
отдела Администрации района
_________________        Н.В. Руппель
«_____»___________ 2025 г.

И.о начальника юридического отдела
___________________ М.А. Юрьева
«_____»____________2025 г.

Заместитель главы Администрации района
по социальным и оперативным вопросам
___________________ В.Н. Смирнов
«____»___________ 2025 г.

Начальник отдела по архитектуре, строительству
 и территориальному планированию
________________ И.С. Войкина
«     »____________ 2025 г.

[bookmark: _GoBack]Бурнышева Л.А